様式第１０号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

東北町長　　様

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

東北町地域づくり支援事業事前着手届

　　　　　年　　月　　日付で交付申請した東北町地域づくり支援事業費

補助金に係る事業について、別記条件を了承の上、交付決定前に事前着手

したいので、東北町地域づくり支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定

に基づき、下記のとおり届出します。

記

１　事業名（活動名）

２　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　円

３　着手予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　事前着手を必要とする理由

（別記条件）

審査の結果、補助金の交付が行われない場合又は補助金交付決定額が

交付申請額に達しない場合においても異議がないこと。